РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          30.09.2014г. №  98                                                                                  р.п.Жигалово

          О внесении изменений в решение Думы

          Жигаловского МО от 29.03.2011г № 143
          «Об утверждении стоимости проезда

          в пассажирском автотранспорте для

          Жигаловского МУАТП»

           Руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,           Дума Жигаловского муниципального образования решила:

        1. Признать утратившим силу пункт 2.решения Думы Жигаловского муниципального образования от 29 марта 2011 года № 143 «Об утверждении стоимости проезда в пассажирском автотранспорте для Жигаловского МУАТП»:

       2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Спецвыпуск Жигалово».

       3.  Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня его опубликования, но не ранее 01 января 2015 года.
      Председатель Думы Жигаловского

      муниципального образования                                                          Д.А.Лунев
      Глава Жигаловского
      муниципального  образования                                                 Э.Р.Кузнецова